
UCHWAŁA NR XIV/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy ronda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 1465, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/136/2008 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 23 stycznia 2008 roku w sprawie 
nadania nazwy ronda zmienia się dotychczasową nazwę ronda, zlokalizowanego na granicy obr. Karpicko, gm. 
Wolsztyn: 

- z: Rondo Armii Krajowej 

- na: Rondo Powstania Wielkopolskiego. 

§ 2. Przebieg ronda oznaczony został kolorem zielonym na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D6EAF4-9F7B-4A45-9DAE-9072E854B2D7. Uchwalony Strona 1



ulica: Powstania Wielkopolskiego,
Karpicko

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (wolsztyn.punktyadresowe.pl) dnia 2025-04-08 10:15 

Załącznik do uchwały Nr XIV/150/2025

Rady Miejskiej w Wolsztynie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D6EAF4-9F7B-4A45-9DAE-9072E854B2D7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana nazwy ronda, będąca przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą wprowadzenia 

jednolitego nazewnictwa oraz sprostowania błędu braku spójności pomiędzy nazwą ronda nadaną Uchwałą 

nr XVII/136/2008 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 23 stycznia 2008 roku, a przyjętym przez 

społeczeństwo nazewnictwem. Opisywane rondo oznaczone zostało kolorem zielonym na załączniku 

graficznym.  Zgodnie z art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2024, poz. 1465, z późn. zm.) to rada gminy posiada kompetencje do podjęcia uchwał w sprawie nadania 

i zmian nazw ulic.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D6EAF4-9F7B-4A45-9DAE-9072E854B2D7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


